THÔNG BÁO

Ý kiến chỉ đạo của Trưởng ban về việc phân công giải quyết, trả lời kiến nghị

cụ thể của cử tri tại Kỳ họp thứ 13 Hội đồng nhân dân thành phố khóa XVI

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Công văn số 1092/VP-

TH, ngày 23/02/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc phân

công giải quyết, trả lời kiến nghị cụ thể của cử tri tại kỳ họp thứ 13 Hội đồng

nhân dân thành phố khóa XVI (gửi kèm theo).

Về việc này, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ động rà soát, báo cáo, đề

xuất giải quyết các nội dung kiến nghị của cử tri tại câu số 2, câu số 11 mục 4,

phần II.

2. Giao phòng Quy hoạch và Xây dựng rà soát, báo cáo, đề xuất giải quyết

nội dung kiến nghị của cử tri tại câu số 1 mục 13, phần II.

3. Giao phòng Quản lý đầu tư rà soát, báo cáo, đề xuất giải quyết nội dung

kiến nghị của cử tri tại câu số 2 mục 13, phần II.

4. Nội dung rà soát, báo cáo, đề xuất giải quyết của các phòng, đơn vị gửi

về Văn phòng Ban Quản lý (qua đồng chí Ngô Quang Huy - Chuyên viên Văn

phòng Ban Quản lý) trước ngày 10/4/2024 để tổng hợp, báo cáo Trưởng ban.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để các phòng, đơn vị biết

và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND TP;

- UBND thành phố;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND TP, VP UBND TP;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT, eHEZA;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

 UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày 28 tháng  02  năm 2024

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-01T16:01:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T16:51:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T16:51:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!